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”Nytt på Netrevelation” Nr 3

Under augusti slutfördes förberedelserna inför höstens Tågtaxi-kampanj. Kampanjen
som startade den 2 september gav, glädjande nog, redan under första veckan en
uppgång över våra förväntningar, jämfört med en genomsnittlig försäljningsvecka. 

I fortsättningen kommer vi att presentera omsättningssiffror månad för månad i vårt
nyhetsbrev. From Nr 4 visar vi omsättningen på sk ”rullande 12-månader”.

Tågtaxi
Förberedelser i form av säljarutbildning och kampanjutformning slutfördes enligt plan
och kampanjen startade den 2 september. Försäljningen för Tågtaxi visade en tydlig
ökning redan under den första veckan.

Förutom annonser i dagspress är kampanjmaterial uppsatta på stolarna i
affärsklassvagnarna på X2000. Resesäljarna skall också aktivt erbjuda alla kunder
hela resan, dvs tågresan från dörr till dörr på tidtabell, genom att också fråga om
resenären önskar Tågtaxi.

FöretagsTaxi
Under augusti fick vi en förlängning av vårt ramavtal med 350 statliga myndigheter
och verk. Bakgrunden är att funktionsansvariga ville utnyttja avtalets
förlängningsoption på ett år och implementera ett uppgraderat FöretagsTaxi.

Genom vårt affärssystem Netsys utökas och förbättras konceptet FöretagsTaxi. Vi
skall nu tillsammans med funktionsansvariga för det statliga ramavtalet dra upp
riktlinjerna för hur FöretagsTaxis nya produkter skall implementeras.

Övrigt
Netrevelations styrelse har beslutat att dra tillbaka den tidigare beslutade
nyemissionen om totalt 9.265.000 aktier. Beslutet har skett i samförstånd med
tecknaren.

Orsaken till tillbakadragandet är den kritik som aktieägare riktat mot styrelsens
emissionsbeslut. Kapitalbehovet tillgodoses av huvudägarna genom ett långfristigt lån.

Huvudägaren (Roger Blomquist) har också begärt att styrelsen skall kalla till en extra
bolagsstämma för att genomföra förändringar i styrelsen. Datum för den extra
bolagsstämman meddelas i kommande kallelse.



För ytterligare information:
Roger Blomquist, VD, Netrevelation
Epost: roger.blomquist@netrevelation.se
Besök även: www.netrevelation.se

Netrevelation Holding AB (publ) är ett affärssystemföretag specialiserat på transportlogistik.
Genom att tillföra Netrevelations logistiklösningar skapas nya produkter, tjänster och resurser
för kundernas kärnverksamhet. Företaget etablerades 1991 med huvudkontor i Helsingborg.
Bland Netrevelations kunder finns SJ, Försvarsmakten och Svensk Taxinäring. Netrevelation är
noterat på Nya Marknaden vid
OM Stockholmsbörsen.

http://www.netrevelation.se/
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